
OBEC   PLAVY 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva obce Plavy konaného dne 30. května 2018 

 
 

 
 
usnesení č.  59/5/18 
Jednotka SDHO – nákup cisterny 

Zastupitelstvo obce v návaznosti na opakovaně projednaný požadavek členů jednotky SDHO od roku 2017 
1. rozhodlo 

1.1. revokovat usnesení č. 81/5/17, kterým bylo schváleno poskytnutí dotace ve výši 200 tis. Kč SDH Haratice na 
nákup cisternové stříkačky CAS K 25; 

1.2. o koupi cisternové stříkačky CAS K 25-L od Obce Sudice za cenu 350 500 Kč obcí, jelikož do Seznamu vozidel 
složek IZS může být zařazeno pouze vozidlo v majetku obce; 

2. ukládá starostce zajistit veškeré administrativní úkony spojené s koupí vozidla, přepisem na dopravním úřadu a jeho 
zařazením do seznamu vozidel IZS s výjimkou z pojištění odpovědnosti. 

 
usnesení 60/5/18 
Rozpočtové opatření č. 3/2018 

Zastupitelstvo obce po projednání zprávy starostky rozhodlo schválit rozpočtová opatření č. 3/2018, kterými se příjmy i 
výdaje rozpočtu zvyšují o 474 031 Kč. 
 
usnesení 61/5/18 
Sokolovna - bar 

Zastupitelstvo obce v návaznosti na usnesení č. 45/4/18 po projednání informací místostarostky a Ing. Hlouška 
1. konstatuje, že  

1.1. výzva k podání cenové nabídky byla odeslána 3 uchazečům a byla zveřejněna na úřední desce a webu obce; 
1.2. nabídku podali 2 uchazeči v hodnotách 341 750 Kč a 360 525 Kč bez DPH; 

2. bere na vědomí Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 28.5.2018 vč. podaných nabídek; 
3. rozhodlo zajistit dílčí spotřebiče přímo obcí dle nabídky na trhu;  
4. ukládá starostce uzavřít smlouvu s uchazečem ZTVZ a.s. Velké Hamry, který podal nejvýhodnější nabídku, a smlouvu 

následně zveřejnit. 
 
usnesení č.  62/5/18 
Sokolovna - ostatní 

Zastupitelstvo obce rozhodlo nad rámec již schválených prací provést před zprovozněním sokolovny opravu venkovního 
vstupního schodiště a část čelní fasády kolem vstupních dveří vč. výměny 3 ks oken. 
 
usnesení č.  63/5/18 
Tradice a Inovace o.p.s. – Banka řemesel, budova internátu 

Zastupitelstvo obce v návaznosti na usnesení č. 48/4/18  
1. bere na vědomí písemná sdělení všech ostatních zakladatelů o.p.s. Tradice a Inovace, kterými  

1.1. nesouhlasí s likvidací společnosti; 
1.2. navrhují vrácení budovy internátu obci formou daru; 

2. rozhodlo schválit v souladu s ustanovením Zakládací smlouvy společnosti 
2.1. bezúplatný převod objektu internátu čp. 112 Plavy zpět na obec Plavy; 
2.2. následné vystoupení obce z o.p.s; 

3. ukládá starostce zajistit veškeré potřebné dokumenty prostřednictvím právního zástupce obce. 
 
usnesení č.  64/5/18 
Bytový fond, Haratice čp. 35 

Zastupitelstvo obce v návaznosti na usnesení č. 57/4/18 po předložení informací pana Brezara  
1. konstatuje, že navrhované řešení je pro obec ekonomicky nevýhodné; 
2. rozhodlo před letošním zimním obdobím zateplit půdní prostory minerální izolací a celkovou opravu střešního pláště 

vč. zateplení šikmin v podkroví realizovat v roce 2019. 
 
usnesení č.  65/5/18 
Hřbitovní domek 

Zastupitelstvo obce v návaznosti na usnesení č. 07/2/18, kterým byl schválen rozsah prací akce „Hřbitovní domek, 
rozlučková místnost“, po seznámení se s projektovou dokumentací a rozpočtem  
1. ukládá starostce zrealizovat výběrové řízení tak, aby o vítězi rozhodlo zastupitelstvo na svém zasedání dne 27.6., 
2. rozhodlo jmenovat 5- ti člennou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek. 
 
usnesení č.  66/5/18  
Nový DA pro JSDHO 

Zastupitelstvo obce v souladu s programem Ministerstva vnitra ČR – Generálního ředitelství HZS ČR „Dotace pro jednotky 
SDH obcí na pořízení nového automobilu…“ 

 



1. bere na vědomí informace starostky o alokaci finanční podpory ve výši 300 tis. Kč v rozpočtu Libereckého kraje; 
2. ukládá starostce podat žádost o poskytnutí dotace z LK, jakmile k tomu bude z odd. krizového řízení KU LK vyzvána. 
 
usnesení č.  66/5/18  
Plná moc – VH SVS 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 84 odst.2 písm. f) zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodlo zplnomocnit starostu Města Smržovka pana Mgr. Marka Hotovce zastupováním Obce Plavy na valné hromadě 
SVS a.s. dne 21.6.2018 v Teplicích. 
 
 

 
 
 
 
                     Věra Mužíčková   v.r..      Renata Šťastná     v.r.        
                      starostka obce                    místostarostka 


